瑞安市拟提拔任用市管领导干部任前公示通告
〔2020〕5号

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》的要

求，现将拟提拔任用市管领导干部的有关情况予

以公示，征求广大干部、群众意见。

1.公示时间 从 11 月 20 日起到 11 月 27 日止。

2. 反 映 问 题 的 方 式 和 要 求 在 公 示 期 限 内 ，

任何个人和单位均可通过来信、来电、来访的形

式 ，向 市 委 组 织 部 反 映 公 示 对 象 存 在 的 问 题 。

以 个 人 名 义 反 映 问 题 的 提 倡 署 报 本 人 真 实 姓

名。以单位名义反映问题的应加盖公章。反映

问 题 要 实 事 求 是 ，客 观 公 正 ，反 对 借 机 诽 谤 诬

告。

3.公示联系科室和受理电话 联系科室：市委组

织部干部监督室；联系电话：65812527，短信举报：

18958912380，举报电子信箱：ragbjd＠126.com。

中共瑞安市委组织部
2020 年 11 月 20 日

拟提拔任用市管领导干部名单

金少锋，男，汉族，1972 年 9 月出

生，高楼镇人，1996年5月加入中国共

产党，1990 年 12 月参加工作，在职大

学学历。现任市经信局党委副书记、

副局长兼市委两新工委副书记、三级

调研员，拟提名为乡镇人大正职人选。

叶全胜，男，汉族，1977 年 11 月

出生，莘塍街道人，1996 年 12 月加入

中国共产党，1997年9月参加工作，在

职大学学历，硕士学位。现任市政府

办公室党组成员、副主任、三级主任科

员，拟任事业单位正科领导职务。

陈早，男，汉族，1979年1月出生，

塘下镇人，2003 年 3 月加入中国共产

党，2000 年 9 月参加工作，大学学历，

现任市经信局党委委员、副局长、三级

主任科员，拟任市直单位党委（党组）

副书记、行政副职领导职务。

叶漪漪，女，汉族，1991 年 5 月出

生，莘塍街道人，九三学社社员，2013

年 8 月参加工作，大学学历，学士学

位。现任安阳街道综合信息指挥室主

任、一级科员，拟提名为乡镇人大副职

人选。

吴彬斌，男，汉族，1989 年 12 月

出生，陶山镇人，2018 年 7 月加入中

国共产党，2011 年 9 月参加工作，在

职研究生学历，硕士学位。现任市公

安局文职事务中心副主任、局团委书

记、三级警长，拟任乡镇党委委员。

倪凌颖，女，汉族，1993 年 9 月出

生，林川镇人，2019 年 12 月加入中国

共产党，2014 年 9 月参加工作，大学

学历，学士学位。现任市残联副理事

长（挂职）、马屿镇团委副书记、一级科

员，拟提名为乡镇人大副职人选。

陈奔，男，汉族，1990 年 11 月出

生，桐浦镇人，2020 年 2 月加入中国

共产党，2014 年 7 月参加工作，研究

生学历，硕士学位。现任市财政局企

业金融科副科长、四级主任科员，拟提

名为乡镇政府副职人选。

林琴，女，汉族，1989年5月出生，

仙降街道人，2007 年 12 月加入中国

共产党，2010 年 9 月参加工作，大学

学历，学士学位。现任市政府办公室

外事科科长、一级科员，拟任乡镇党委

委员。

吴有余，男，汉族，1991 年 6 月出

生，东山街道人，2015 年 10 月加入中

国共产党，2014年8月参加工作，大学

学历，学士学位。现任高楼镇综合信

息指挥室主任、一级科员，拟任乡镇党

委委员。

林张翔，女，汉族，1991 年 4 月出

生，陶山镇人，2010年4月加入中国共

产党，2015年9月参加工作，研究生学

历，硕士学位。现任陶山镇党建工作

办公室副主任、四级主任科员，拟任乡

镇党委委员。

蒋来，男，汉族，1992年3月出生，玉

海街道人，2013年11月加入中国共产党，

2015年9月参加工作，在职研究生学历，

硕士学位。现任市科协党组成员、副主

席（挂职），湖岭镇农业农村工作办公室副

主任、一级科员，拟任街道办事处副主任。

张玉敏，女，汉族，1990 年 4 月出

生，莘塍街道人，2008年5月加入中国

共产党，2012年9月参加工作，在职研

究生学历，硕士学位。现任市自然资

源和规划局妇委会主任、四级主任科

员，拟任街道党工委委员。

张丽勇，女，汉族，1992 年 1 月出

生，飞云街道人，2011 年 12 月加入中

国共产党，2013 年 9 月参加工作，大

学学历，学士学位。现任市检察院办

公室副主任、一级科员，拟任街道党工

委委员。

虞瑞厅，男，汉族，1991 年 3 月出

生，安阳街道人，2017年8月加入中国

共产党，2015年9月参加工作，大学学

历，学士学位。现任曹村镇党建工作

办公室主任、机关党委专职副书记、一

级科员，拟任街道办事处副主任。

陈俊予，男，汉族，1988 年 2 月出

生，南滨街道人，2017 年 6 月加入中

国共产党，2010 年 7 月参加工作，在

职研究生学历，硕士学位。现任市保

密技术服务保障中心主任，拟任市直

单位副科领导职务。

胡利盛，男，汉族，1974 年 11 月

出生，桐浦镇人，民进会员，1993 年 8

月参加工作，在职大学学历。现任市

实验小学校长，拟任事业单位副科领

导职务。

公告公告3 2020年11月23日 ▏星期一 ▏责任编辑 黄宗楷

日期
11月30日(周一)

12月1日(周二)

12月2日(周三)

12月3日(周四)

12月4日(周五)

12月5日（周六）至12月6日（周日） 无检修计划

电站
110kV上望变

110kV瑞新变

110KV瑞新变

110kV蕉坑变

110kV汀新变

110kV汀田变

110kV碧山变

110kV瑞新变

110kV闻涛变

110kV蕉坑变

110kV上望变

110kV潘岱变

线路名称
三桥F221线

富民887

上村888线

江北F323线

东欧F705线

凤岙F416线

街河F954线

上村888线

盛邦M248线

清垟F324线

电信F210线

盖竹656线

停电时间
7:00-18:00

8:40-9:40

10:30-11:30

8:20-18:00

7:00-13:30

7:00-13:30

8:20-14:00

8:30-19:30

7:00-17:00

8:20-18:00

8:30-14:30

9:00-20:00

停电范围
东山街道：肖宅村局部、南隅村局部、消薄产业园、温州华铭机械有限公司、瑞安市汇旺机械有限公司

莘塍街道：下村村、中村村、上村村、莘塍街道周田村经济合作社(四)、浙江正和电子有限公司、莘塍街道周田村股份经济合作
社、中国邮政集团有限公司浙江省瑞安市分公司、瑞安市中升鞋材有限公司、瑞安市市政公用工程建设中心

莘塍街道：柏悦景园

马屿镇：山根村、大坟脚村、浙江珊溪经济开发有限责任公司、白石坳村、瑞安市青云谷农家旅游乐园、东坑村、大日溪水电
站、村头村、新渡村、鸿基金属构件有限公司

汀田街道：汀九村、镇府路、汀九村商业街

汀田街道：强里村镇中路、瑞安市万业电器有限公司、瑞安市里学集团有限公司、瑞安市视尚学眼镜科技有限公司、瑞安市
亨德鞋业有限公司、温州市铸典机械制造有限公司

桐浦镇：桐溪村、小岭新村、山外村、山外新村、桐岭村、后龙村、二坪村、市天庆交通机械配件厂、叶作信厂、瑞安市华威机
械配件有限公司、浙江康友环保科技有限公司、瑞安市桐溪风景旅游管理所

莘塍街道：新兴小区、中村村、阿国饭店

上望街道：新村局部、华峰热电有限公司、瑞安市安阳万里制砖厂、瑞安市伟明环保能源有限公司、中铁北京工程局集团第五
工程有限公司、瑞安市政公用建设有限公司、瑞安市安阳国波机铸厂、瑞安市安阳一申铸造厂、瑞安市望盛化纤有限公司

马屿镇：瑞安市瑞瑞果蔬专业合作社

莘塍街道：莘塍街道南镇村股份经济合作社

潘岱街道：山南行政村部分、瑞安市跃明汽车配件有限公司

瑞安电力计划检修停电安排
因配合市政工程和线路检修等需要，瑞安市2020年11月30日至2020年12月6日停电情况安排如下，遇天雨改期，希各相关用户做好生产安排。由于停电给您带来的不便，敬请谅解!

瑞 安 市 委 宣 传 部瑞 安 市 委 宣 传 部
瑞 安 日 报 社瑞 安 日 报 社
瑞安市精神文明建设指导中心瑞安市精神文明建设指导中心

宣宣

““讲文明讲文明 树新风树新风””公益广告公益广告

截止 2020 年 10 月 21 日，我大

队各中队在交通管理中扣留超过

30 日尚未接受处理的机动车共计

268 辆(其中汽车 52 辆），经通知仍

未前来接受处理。请当事人自本

公告发布之日起 2 个月内提供扣留

机动车的合法证明到交通警察大

队相关中队接受处罚。逾期仍不

接受处理的机动车，我大队将依照

《中华人民共和国道路交通安全法

实施条例》第一百零七条规定予以

处理。扣留机动车的基本信息，请

登 陆 到 温 州 交 警 网 (http://wzjj.

wenzhou.gov.cn/)查询。

瑞安市公安局交警大队

2020 年 11 月 23 日

关于督促当事人处理扣留机动车的
公 告
(2020第10期)

家电维修

定制门窗

分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地分 类 天 地
服务热线：65917777

遗 失

搬 家
■ 瑞安百姓搬家公司：居民搬家，长短途搬家、
搬运，货运出租，空调拆装等,13967736316。
■专业搬家：公司搬家、居民搬家、事业单
位搬家，长短途搬运输，货运车出租，空调
拆装等，13362769032。

■27 年从业经验，精修、安装、清洗：国产、
进口制冷设备，疑难故障排除，单位品牌电
器整体包修，15867741252。
■ 瑞丰制冷：空调故障专业维修、鉴定机
构，联系电话：18267767246。

■百姓家政：瑞安专业搬家，钟点工服务，专
业管道疏通，专业清理化粪池，专业空调维
修，电话：66615820。

家 政家 政

■佳恩门窗：专业为您定制中空门、断桥窗

门、淋浴房、阳光房、金刚网纱窗。电话：

18106782333，540588（市府网）。

遗失瑞安市玉海街道商会社会团体法人
登 记 证 书 正 本 一 份 ， 证 号 ：
513303810620287890，声明作废。

遗失瑞安市龙津家居用品有限公司管理
人开户许可证，核准号：L333900159301，声
明作废。

遗失恒丰银行股份有限公司温州分行由
瑞安市人民医院开具的浙江省医疗门诊收费
票据一张，票据号码：3091043259，金额：
9735元，声明作废。

遗失瑞安市吉立铝业有限公司原公章一
枚，声明作废。

遗失瑞安赵增西医内科诊所由瑞安市卫
生健康局2019年11月18日发证的医疗机构
执 业 许 可 证 正 本 一 份 ，登 记 号 ：
PDY89078833038117D2112，声明作废。

疏通补漏
■清理化粪池、马桶、下水道、阴沟，空调拆
装,钻孔,提供钟点工，18205778338。
■高压清洗管道、化粪池、马桶、阴沟，空调
拆装，钻孔、提供钟点工，17816302188。